Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

31/10/2024 Página 1

Rua Victor Maida, 420 - Centro - CEP 14940-097 - Ibitinga SP Tel: (16) 3352-7840
http://www.ibitinga.sp.leg.br - E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

3ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 19ª LEGISLATURA, EM 25 DE JANEIRO DE 2024
(Pauta das Matérias do Expediente)

LEITURA DE MATÉRIAS E DOCUMENTOS

1) MATÉRIA RECEBIDA Nº 15/2024 - Prefeitura de Ibitinga
Ofício nº 116/2024 Solicitamos a Vossa Excelência que os projetos de Lei nº 02/2024 e 03/2024,
protocolados nessa Casa de Leis sob PL de números 06/2024 e 07/2024, sejam analisados pelos
Senhores Vereadores em regime de Urgência Especial, e incluídos em Sessão Extraordinária
convocada para esse fim, nos termos da legislação sobre o assunto.

2) MATÉRIA RECEBIDA Nº 18/2024 - Prefeitura de Ibitinga
Ofício nº 119/2024 Solicitamos a Vossa Excelência que o Projeto de Resolução nº 02/2024 da
Câmara Municipal, seja analisado pelos Senhores Vereadores em regime de Urgência Especial,
convocando-se Sessão Extraordinária para esse fim, conforme solicitação do ofício administrativo
118/2024, encaminhado pela mesa diretora.

RICARDO PRADO
Presidente

https://publico.ibitinga.sp.leg.br/sapl_documentos/materia/41265_texto_integral.pdf
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/sapl_documentos/materia/41269_texto_integral.pdf